

# Luly w Must Be The Music

Data publikacji: 6.05.2015 16:15

Choć zespół jest z Brzegu, jego wokalistka Gabriela (Gabi) Machej to dziewczyna tu stela. Zespół LULY ubiega się o awans do programu. Możecie im pomóc? wystarczy zagłosować.

Grupa Luly w 7 odcinku 9 edycji Must Be The Music (w ubiegłą niedzielę, 3 maja) zaprezentowała utwór "Somebody That I Used To Know" z repertuaru Gotye feat Kimbra. Występ docenił Adam Sztaba, który skomentował, że była to jedna z najciekawszych aranżacji w tej edycji "Must Be The Music".

Członkowie zespołu proszę o głosowanie na ich występ – dla nich to realne pieniądze: - **Do jutra (07.05.2014) do godziny 12.00 można oddawać głosy na nasz wykon poprzez aplikację na portalu Facebook. Procenty oddanych głosów zamieniają się w realne pieniądze, dzięki którym możemy realizować dalsze plany zawodowe, czyli wydać krążek z autorskimi utworami. Każdemu przysługuje 10 głosów na dobę, głosujemy do jutra do godziny 12.00. Czyli każdy ma prawo do 20 głosów** – namawia Gabriela (Gabi) Machej.

Żeby zagłosować trzeba zalogować się na swój profil na FB, kliknąć link [https://www.facebook.com/tylkomuzyka/app\\_100440586703876](https://www.facebook.com/tylkomuzyka/app_100440586703876), wybrać filmik Luly w aplikacji TYLKO MUZYKA MUST BE THE MUSIC, zagłosować, odświeżyć i znów zagłosować - **Każdy głos jest baaaaardzo ważny, ponieważ walczymy o pierwsze miejsce! Korzystamy z komputerów (aplikacja nie działa w smartach i tabletach)** – dodaje wokalistka Luly.

Aktualnie (godz.15:18) Luly jest na drugim miejscu z 24% głosów. Na pierwszy miejscu jest Katarzyna Lorenz z 28% głosów.

Grupa gra szeroko rozumianą muzykę pop, z domieszką reggae i rocka. Zespół Luly ma już na swoim koncie sporo sukcesów - dotarł do półfinału "Mam talent", 2-krotnie otrzymał szansę zaprezentowania swojej twórczości w programie „Dzień Dobry TVN”, zajął III miejsce w TOP 10 portalu Interia.pl najlepiej ocenianych klipów, w największym w regionie (woj.opolskie) radiu Park FM przez wiele tygodni z utworem „Malina” utrzymywał się na I miejscu listy przebojów, zostając ogłoszony „Hitem Sezonu”.

Zespół Luly w piosence „Malina”

